ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _______ 2021 года №____
О  внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Богдановка муниципального района
Кинельский  Самарской области от 21.01.2021 г. №18
«Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка местных инициатив в сельском поселении
Богдановка муниципального района Кинельский
Самарской области» на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Поддержка местных инициатив в сельском поселении Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2021-2023 годы, утвержденную постановлением администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области от 21.01.2021 г. №18.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kinel.ru).

3. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального   опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Богдановка

А.А. Екимов

	Утверждены
постановлением администрации
сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
от «____» ______ 2021 г. №____

Изменения в муниципальную программу
«Поддержка местных инициатив в сельском поселении
Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2021-2023 годы», утверждённую постановлением администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский  Самарской области от 21.01.2021 г. №18
1. В паспорте программы:
- позицию «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Реализация муниципальной программы по годам

	Общий объем финансирования муниципальной программы, 1480,9 тыс. рублей

	Всего
	В том числе:

	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Внебюджетные источники

	2021 год
	597,1
	342,1
	200,0
	55,0

	2022 год
	448,0
	448,0
	0,0
	0,0

	2023 год
	435,8
	435,8
	0,0
	0,0

2. В программе:

- в разделе «VI. Финансовое обеспечение муниципальной программы»:
«Общий объем средств, направленный на реализацию мероприятий Программы, составляет 1480,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год –597,1 тыс. рублей, в том числе субсидии из областного бюджета 200, 0 тыс. руб., внебюджетные источники – 55,0 тыс. руб.;
2022 год – 448,0 тыс. рублей;

2023 год -  435,8 тыс. рублей.

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ